

Till avel

Akjas Isak



**Korad, AK livstid kl 1, BSL 3, IPO 3, SB(BHP/IPO)CH
Elitlydnad, certp Elitspår, uppfl t Elit skydd
SG på Specialutställning**

Deltagit på Schäfer-SM 2005 (BSL) och 2006 (BHP)
Kvalat till Bruks-SM i IPO 2007

född 020818, HD:A, ED:ua



Höglund



Isak är en mindre hane (62,5 cm) med varma färger och utmärkt pälskvalitet. Han är livlig i sitt temperament och oerhört arbetsvillig. Isak kommer ur en kull från Akjas kennel med nio individer där alla har friröntgade höftleder och endast en lindrig ed. Sju är korade. Två är dessutom avelskorade på livstid i kl 1. Förutom Isak är de flesta aktiva på tävlingsbanan: Ivan är brukschampion i spår, Iiska och Igor tävlar elitspår och Igor även bevakning, Indra högre spår, Irax högre sök och Impa är väktarhund, tävlar IPO 3, lägre skydd och lägre sök.

Isaks första kull hos kennel Aussie Action är drygt två år och har utvecklats mycket fint med god exteriör, bra päls och färg, kampglada och väldigt arbetsvilliga. Två hantar är godkända Försvarsmaktshundar, en hane är BSL 2, en tik har klarat av två delprov till räddningshund och dessa tävlar även bruks och lydnad. Isaks andra kull hos Kennel House Corner är nu åtta månader och ser också de lovande ut. Ytterligare en kull väntas där i januari 2010.

IPO I, Korad, Hkl Sph, Ekl Sök, Ekl Rapp, Ekl Skh Markalléns Nemo	Korad, SBCH Kurants Ärrol	Korad, SBCH Wulcanos Garone
	Korad Markalléns Indra	Korad, SBCH Kurants Varga
Korad, Ekl Sph Akjas Emma	Korad Markalléns Indra	Korad Yeroy v Huize Hintdonk
	BHP 2, Korad Mischaland's Kwai	SchH I Wella v Holtkämper See
	Korad, Ekl Sph S(DRAG)CH, TJH Akjas Ywa	Vatikan Von Bad-Boll
		BHP 1, Korad, SUCH, TJH Mischaland's Liane
		Korad, SUCH Observant's Digger
		Korad, S(DRAG)CH, TJH Ekl Sph, Ekl Sök Akjas Sajka

**Vill Du veta mer finns utförlig information, resultat- och bildmaterial på vår hemsida.
Där hittar du också bilder och mer information om både Isaks syskon och hans avkommor.**

Ägare: Annika Jarl Ljungsten, Forshaga

tel 054-86 60 52 el 0706-00 19 06 Slå en signal el besök vår hemsida med adress: www.ljungsten.com